

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mensing-Fahrzeugbau
Inh. Carsten Mensing
Burgstemmer Str. 1
31171 Nordstemmen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600900
Kundennr.: 53253
Datum: 7. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210601060 vom 07.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40565		Kombizurrschiene 3 m, Zurrschiene 3 m, mit Schlitz 60 mm, Stahl, verzinkt, 20 mm Löcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 14,96 kg	2	Stück	26,40	52,80
2	40578		Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm, mit 19 mm Zapfen, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,72 kg	2	Stück	55,85	111,70
3	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	164,50
						19% MwSt.	31,26
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	195,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,68



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210600900

Lief. an Adresse

Mensing-Fahrzeugbau
Inh. Carsten Mensing
Burgstemmer Str. 1
31171 Nordstemmen
Deutschland